definitivo del gior

Orario no: MERCOLEDI
Orario Lezioni |CLASSE: 1oAI | sigla Ne | Orario Lezioni|c| ASSE: loBI | sigla N° | Orario Lezioni|c|ASSE: 1oCI | sigla Ne | Orario Lezionilc| ASSE: 1oDI | sigla | N
7.55 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00
8.00 9.00 8.00 | 9.00 8.00 | 9.00 8.00 | 9.00
8.05 9.00 MATEMATICA FD 12 | 8.05 | 9.00 SCIENZE ME | 23 | 8.05 | 9.00 FISICA GA 7 | 805 | 9.00 INGLESE PS 20
9.00 | 10.00 CHIMICA CA 12 | 9.00 | 10.00 ED. FISICA Po 23 ] 9.00 |10.00 SCIENZE Ta 7 1 9.00 |10.00 ITALIANO 20
10.00 | 10.45 SCIENZE ME 12 |10.00| 10.45 ED. FISICA Po 23 |10.00|10.45 CHIMICA CA 7 110.00|10.45 ITALIANO 20
10.45 | 11.00 INTERVALLO ME | 12 |10.45] 11.00 INTERVALLO Po 23 |10.45]11.00| INTERVALLO CA 7 1045|1100 INTERVALLO 20
11.00 | 11.15 11.00 11.15 11.0011.15 11.0011.15
ITALIANO PM 12 MATEMATICA FF 23 MATEMATICA Mi 7 LAB. TEC. INF. |Ge/VG| 28
11.15 | 12.00 11.15] 12.00 11.15]12.00 11.15]12.00
12.00 | 12.55 12.00| 12.55 12.0012.55 12.0012.55
12.55 | 13.00 ITALIANO PM 12 |12.55] 13.00 FISICA BS 23 |12.55]13.00 DIRITTO cs 7 |1255|13.00| LAB. TEC. INF. |Ge/VG| 28
13.00 | 13.05 13.00 13.05 13.00| 13.05 13.0013.05
Orario Lezioni  |c ASSE: sigla Ne | Orario Lezioni| o assE: sigla Ne | Orario Lezionil ) AssE: 2°C sigla Ne | Orario Lezionif o assE: 2°D sigla N°
da a Inseg. | aula Inseg. | aula Inseg. | aula Inseg. | aula
7.55 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00
8.00 9.00 ITALIANO PM 1B | 8.00 | 9.00 8.00 | 9.00 CHIMICA CA | 3D2] 8.00 | 9.00 TEC. APP. FG 1E
ITALIANO V] 1A
8.00 9.00 8.05 | 9.00 8.05 | 9.00 8.05 | 9.00
9.00 | 10.00 ITALIANO PM 1B | 9.00 | 10.00 INGLESE BC 1A | 9.00 |10.00 TEC.APP. FG | 3D2| 9.00 |10.00 INGLESE PS 1E
10.00 | 10.45 10.00| 10.45 MATEMATICA FF 1A |10.00|10.45 ED.FISICA TR | 3D2]10.00|10.45
INGLESE NF 1B STORIA ML | 1E
10.45 | 11.00 10.45| 11.00 INTERVALLO FF 1A |1045|11.00| INTERVALLO TR |3D2]10.4511.00
11.00 | 11.15 INTERVALLO BS 1B |11.00] 11.15 11.00|11.15 11.00|11.15| INTERVALLO PN 1E
CHIMICA CA | 1A ED.FISICA TR | 3D2
11.15 | 12.00 FISICA BS 1B |11.15] 12.00 11.15]12.00 11.15|12.00| MATEMATICA PN 1E
12.00 | 1255 MATEMATICA Mi 1B |12.00] 12.55 12.00|12.55| MATEMATICA CO |3D2|12.00|1255| LAB. CHIMICA |CA/GF| /
BIOLOGIA CG 1A
12.55 | 13.00 12.55] 13.00 12.55]13.00 12.55]13.00
13.00 | 13.05 13.00| 13.05 13.00| 13.05 13.00 | 13.05
Orario Lezioni | asse:| 3°M I sigla Ne | Orario Lezioni| | assE: 4°M | sigla Ne | Orario Lezionil o) asse{ 5°M | sigla N°
da a Inseg. | aula Inseg. | aula Inseg. | aula
7.55 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00
8.00 9.00 8.00 | 9.00 MATEMATICA Mi  2D1]| 8.00 | 9.00
LAB.DIS.PROG CL/GE 1F LAB. TEC. MEC PT/GL 26
8.05 9.00 8.05 | 9.00 8.05 | 9.00
9.00 | 1000 | LAB.DIS.PROG |CL/GE| 1F | 9.00 | 10.00 TEC. MEC. P | 2D1]9.00 |10.00| LAB. TEC. MEC |PT/GL| 26
10.00 | 1045 10.00| 1045 | LAB. TEC. MEC. | P/GL} 2D1|10.00|10.45
TEC.MEC. CG | 3A MATEMATICA Mi 26
10.45 | 11.00 10.45 | 11.00 INTERVALLO P/GL | 2D110.45]11.00
11.00 | 1115 INTERVALLO |PT/GL| 3A |11.00|11.15 11.00(11.15| INTERVALLO RJ 26
DIS.PROG. CG | 2D1
1115 | 12.00 | LAB. SISTEMI |PT/GL| 3A |11.15| 12.00 11.15|12.00 ITALIANO R] 26
12.00 | 12.55 12.00| 12.55 MEC.MACCH. CL | 2D1|12.00|12.55
LAB.SISTEMI |PT/GLY 3A ITALIANO RJ 26
12,55 | 13.00 12.55 13.00 12.5513.00
13.00 | 13.05 13.00 | 13.05 13.00 | 13.05
Orario Lezioni CLASS!{ 3°ET | sigla Ne | Orario Lezioni CLASSE{ 4°CETI sigla Ne | Orario Lezioni CLASS| 4° DET I sigla Ne | Orario Lezionilc| AsSE!| 5°ET| sigla N°
da a Inseg. | aula Inseg. | aula Inseg. | aula Inseg. | aula
7.55 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00
8.00 9.00 8.00 | 9.00 8.00 | 9.00 8.00 | 9.00 ED.FISICA TR 21
LAB.SISTEMI  VM/ 3F TEPSE SA 2F
8.05 9.00 8.05 | 9.00 8.05 | 9.00 ED.FISICA RA | 3E | 805 |9.00
9.00 | 10.00 MATEMATICA FD 3F | 9.00 | 10.00 | LAB. ELETTRON. |Cf/TP| 2F | 9.00 [10.00 ED.FISICA RA | 3E | 9.00 |10.00 ED.FISICA TR | 21
10.00 | 1045 | LAB.ELETTRON. |VM/FR| 3F |10.00| 10.45 SISTEMI DR | 2F |10.00|10.45 10.00 | 10.45
ITALIANO BE 3E ELETTRONICA Cf 21
10.45 | 11.00 INTERVALLO |VM/FR| 3F |10.45]11.00 INTERVALLO DR | 2F |10.45|11.00 10.45|11.00
11.00 | 11.15 11.00| 11.15 11.00)|11.15| INTERVALLO |DR/FR| 3E [11.00]|11.15| INTERVALLO PJ] 21
ITALIANO BE 3F STORIA ML 2F
11.15 | 12.00 11.15] 12.00 11.15)12.00| LAB.SISTEMI |DR/FR| 3E |11.15]12.00 STORIA PJ 21
12.00 | 1255 12.00| 12.55 12.0012.55 12.00(12.55 SISTEMI DR 21
ITALIANO BE 3F ELETTRONICA Cf 2F
12,55 | 13.00 12.55] 13.00 12.55]13.00 LAB.TEPSE SA/FR| 3E |12.55]13.00
13.00 | 13.05 13.00| 13.05 13.00|13.05 13.00 | 13.05
Orario Lezioni ¢y Asse:| 3°INF I sigla | N° | Orario Lezionife) ass: 4°INFI sigla | Ne [ Orario Lezioni CLASSE:| 5°|NFI sigla | N°
da a Inseg. | aula Inseg. | aula Inseg. | aula
7.55 9.00 7.55 | 9.00 7.55 | 9.00
8.00 9.00 8.00 | 9.00 8.00 | 9.00
LAB.TELECOM. DR/T 2A STORIA BE 2D,
8.05 9.00 LAB.INFORM (Br/MP| 17 | 8.05 | 9.00 8.05 | 9.00
9.00 | 10.00 MATEMATICA FF 2E | 9.00 | 10.00 | LAB.TELECOM. DR/T| 2A | 9.00 |10.00 LAB.TEPSI Ge/VG| 17
10.00 | 10.45 10.00 | 10.45 MATEMATICA PN 2A |10.00]10.45
LAB.TELECOM | SA/T| 2E INFORMATICA Br | 2D2
10.45 | 11.00 10.45| 11.00 INTERVALLO PN 2A |10.45]11.00
11.00 | 11.15 INTERVALLO | SA/T| 2E |11.00]11.15 11.00|11.15| INTERVALLO PS |2D2
LAB.INFORM Br/MP| 17
11.15 | 12.00 LAB.TELECOM | SA/T| 2E |11.15] 12.00 11.15]12.00 INGLESE PS | 2D2
12.00 | 12.55 12.00| 12.55 12.0012.55
LAB.INFORM Br/MP| 17 MATEMATICA PN | 2D2
12.55 | 13.00 RELIGIONE VI 2E |12.55] 13.00 12.55]13.00
13.00 | 13.05 13.00 13.05 13.00 | 13.05




